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Lepící závaží stříbrné 
role 6 kg, stříbrné, Reinheimer
5g, 1200 ks

Lepící závaží stříbrné 
role 6 kg
stříbrné, Reinheimer
5g, 1200 ks

Lesk na 
pneumatiky 
Dodá pneumatikám lesk 
a ochranu bez kartáčování. 
Navrací zvětralým bokům 
pneumatik intenzivní lesk 
a zlepšuje tak jejich 
optický vzhled.                     
400 ml

Sada: 12x 5g, 100 sad 
v 1 balení, 1200 ks lepícího 
závaží, barva stříbrná, 
Reinheimer

Sada: 4x 5g a 4x 10g, 
100 sad v 1 balení, 
800 ks lepícího závaží, 
barva černá, Röper

Sada: 12x 5g, 100 sad 
v 1 balení, 1200 ks lepícího 
závaží, barva černá, 
Röper

Sada: 4x 5g a 4x 10g, 
100 sad v 1 balení, 800 ks 
lepícího závaží, barva 
stříbrná, Röper

Kat. číslo: 40239238

Kat. číslo: 65103632 Kat. číslo: 65107872

Kat. číslo: 65107864 Kat. číslo: 65107831

Kat. číslo: 65103640 Kat. číslo: 65107823

80 Kč

510 Kč

0,43 Kč / 1 ks
755 Kč

0,94 Kč / 1 ks

590 Kč

0,48 Kč / 1 ks
560 Kč

0,70 Kč / 1 ks

610 Kč

0,51 Kč / 1 ks
570 Kč

0,48 Kč / 1 ks

Šroubovák 
na ventilky
Kovový
Reinheimer

Kat. číslo: 
43202282

Kat. číslo: 
43226455

Kat. číslo: 
3040068345 Kč 15 Kč 45 Kč

Značkovací 
křída pro 
pneumatiky

Fix na 
pneumatiky 
bílý
Popisovací bílý fix 
ke zvýraznění nápisu 
na pneumatikách, HP.

TR 413
průměr 
11,3 mm
délka, 43 mm
tlak 4,5 baru
Röper
100 ks

TR 414 
průměr 
11,3 mm
délka 49 mm
tlak 4,5 baru
Röper
100 ks

TR 412
průměr 
11,3 mm
délka 33 mm
tlak 4,5 baru
Röper 
100 ks

Kat. číslo: 
43202969

Kat. číslo: 
43202985

Kat. číslo: 
43202951

TR 525
průměr 
11,5 mm
délka 42 mm
tlak 20 baru 
Reiheimer
1 ks

Kat. číslo: 
43200849

25 Kč 370 Kč

37 Kč / 1 ks
385 Kč

38,50 Kč / 1 ks
335 Kč

33,50 Kč / 1 ks

Kat. číslo: 
43221969

12 Kč

TR 600 HP
průměr 
11,3 mm
délka 45 mm
tlak 7 barů
Röper
1 ks

AKČNÍ NABÍDKA ŘÍJEN
P N E U S E R V I S

Lepící závaží

Ventilky
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Kat. číslo: 65107583

Kat. číslo: 65131880

Kat. číslo: 65127870

Kat. číslo: 65107575

Kat. číslo: 65127896

Kat. číslo: 65131922

Kat. číslo: 65131872

Kat. číslo: 65107591

Kat. číslo: 65131898

Kat. číslo: 65127912

Kat. číslo: 65131914

440 Kč

8,80 Kč / 1 ks

705 Kč

7,05 Kč / 1 ks
845 Kč

28,20 Kč / 1 ks

145 Kč

1,45 Kč / 1 ks

365 Kč

7,50 Kč / 1 ks

280 Kč

2,80 Kč / 1 ks

635 Kč

12,70 Kč / 1 ks

560 Kč

5,60 Kč / 1 ks

525 Kč

10,50 Kč / 1 ks

420 Kč

4,20 Kč / 1 ks

565 Kč

5,65 Kč / 1 ks

50 ks, ZN, Röper
40g

100 ks, ZN, Reinheimer
25g

100 ks, 
ZN, Reinheimer
5g

50 ks, ZN, Röper
35g

100 ks, ZN, 
Reinheimer
10g

50 ks, 
ZN, pro ocelové ráfky, Reinheimer
45g	

100 ks, ZN, Reinheimer
20g

50 ks, ZN, pro ocelové ráfky, Röper
45g

100 ks, ZN, Reinheimer
30g

100 ks, 
ZN, Reinheimer
15g

50 ks, ZN, pro ocelové ráfky, Röper
40g

140 Kč

28 Kč / 1 kg

CT 47 Pasta na montáž a demontáž 
pneumatik pro osobní automobily. 
Pro montáž a demontáž pneumatik 
na ráfcích z oceli a lehkých slitin. 
Nejlépe se používá pro pneumatiky 
automobilů a motocyklů. Vhodná 
také pro široké pneumatiky. 
Balení: 5 kg, černá pasta.

110 Kč

22 Kč / 1 kg

CT 47 Pasta pro rychlou a snadnou montáž a demontáž 
pneumatik osobních a užitkových vozidel, zemědělských 
strojů a jednostopých vozidel. Zajišťuje velmi dobrý kluzný 
účinek. Chemicky je neutrální ke gumě a kovům. Zamezuje 
následnému pohybu pneumatiky po ráfku a je odolná proti 
odstřikování. Zlepšuje těsnost bezdušových pneumatik. 
Pasta je příznivá pro pokožku a neobsahuje žádné 
škodlivé látky. 
Balení: 5 kg, bílá pasta.

Kat. číslo: 4330184TKat. číslo: 4330185T

110 Kč

37 Kč / 1 kg

Pasta pro rychlou a snadnou montáž a demontáž 
pneumatik osobních a užitkových vozidel, zemědělských 
strojů a jednostopých vozidel. Zajišťuje velmi dobrý 
kluzný účinek. Chemicky je neutrální ke gumě a kovům. 
Zamezuje následnému pohybu pneumatiky po ráfku 
a je odolná proti odstřikování. Zlepšuje těsnost 
bezdušových pneumatik. Pasta je příznivá pro 
pokožku a neobsahuje žádné 
škodlivé látky. Balení: 3 kg, bílá pasta.

Kat. číslo: 4100514A

AKČNÍ NABÍDKA ŘÍJEN
P N E U S E R V I S

190 Kč

38 Kč / 1 kg

Pasta vhodná pro montáž 
a demontáž pneumatik osobních aut. 
Balení: 5 kg, bílá pasta.

Kat. číslo: 4100515A

Vyvažovací závaží 
naklepávací

Montážní pasty


